JlaxypuHa EKaTepuHa N'eHHagbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230/24

237/24

240/24

242/24

242/24/1

244/24

246/24

249/24

254/24

260/24

263/24

265/24

266/24

275/24

277/24

279/24

285/24

292/24

297/24

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

OO0 "LleHTp oLeHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTmns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
aKcnepTns"

00O "LleHTp oueHOoK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OueHOK 1
aKcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

OO0 "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

18.10.2024

06.11.2024

15.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

05.11.2024

14.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

17.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

29.12.2024

CBepeHun

NaxypuHa EkaTepuHa NeHHagbeBHa

008771

08.11.2013

OOBbEKT OLeHKHU

2Xunown gom,
3eMe ibHbIN
yyacTok

Hexwunble
rnoMeLLeHmns

KBapTupa

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

Axunn

ABTOMObBUNL

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

ABTOMObGUIB

YXunown nom,
3eMe bHbIN
yyacTok

JXunon pom

Fapax

3emMenbHble
yyacTKu

AKunn

Fapax

ApeHpa
noMeLleHun

100 % nnosa B
yCTaBHOM
KanuTtane

AcanbTupoBaHHas
nnowianKka

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU



7 3paHun, 2
29.12.2024 3eMesibHble pbIHOYHas
yyacTkun

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTns"

OueHka

297/24/1 HeaBUXNMOCTU



	Лахурина Екатерина Геннадьевна

