

Лахурина Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лахурина Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008771			
Дата включения в реестр членов РОО		08.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
230/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	18.10.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
237/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.11.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
240/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	31.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
242/24/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	31.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
244/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.10.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
246/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
249/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.11.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
263/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.11.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
265/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
266/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.11.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
275/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.12.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
277/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
279/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
285/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.12.2024	Аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
292/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.12.2024	100 % доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
297/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.12.2024	Асфальтированная площадка	рыночная	Оценка недвижимости

297/24/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.12.2024	7 зданий, 2 земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
----------	--------------------------------	------------	-------------------------------	----------	---------------------